鼓政〔2020〕11号

鼓楼区人民政府

关于调整鼓楼区城市管理委员会成员单位

和组成人员名单的通知
各办事处、区直各部门：

为进一步加强我区城市管理工作，提升城市品位，改善城市环境，推动我区经济跨越发展，经区政府研究，决定调整鼓楼区城市管理委员会成员单位、组成人员，现将调整后的名单通知如下：

一、区城市管理委员会成员单位：
区精神文明建设指导委员会办公室、区政府办、区教育体育局、区民政局、区司法局、区财政局、区住建局、区城管局（综合执法局）、区文化和旅游局、区卫生健康委员会、区市场监督管理局、区公安分局、区生态环境分局、区环境卫生服务中心、区夜市服务中心、鼓楼特色文化商业区管理委员会、相国寺办事处、西司门办事处、五一办事处、卧龙办事处、新华办事处、州桥办事处、南苑办事处、仙人庄办事处。
二、区城市管理委员会组成人员：
主 任 委员：戴继田  区委副书记、区政府区长
副主任委员：韩刚岭  区政府副区长
委      员：徐  哲  区委宣传部副部长、区文明办主任
薄连营  区政府办主任
陈卫锋  区教育体育局局长
冯  爽  区民政局局长
蔡领臻  区司法局局长
孟卫敏  区财政局局长
张培军  区住建局局长
李九丽   区城管局（综合执法局）局长

王艳波  区文化和旅游局局长
刘雅洁  区卫生健康委员会主任
杨泳淼  区市场监督管理局局长
王  辉  鼓楼公安分局局长
陈  强  区生态环境分局局长
徐  鹏  区环境卫生服务中心
李  尧  区夜市服务中心主任
刘建奎  区城管局党组成员、执法大队大队长
李希峰  鼓楼特色文化商业区管委会主任、相国寺办事处主任

宋珊珊  西司门办事处主任
李银亮  五一办事处主任
陈县委  卧龙办事处主任
吴  勇  新华办事处主任
陈鹏起  州桥办事处主任
赵  斌  南苑办事处主任
倪运伟  仙人庄办事处主任
委员会下设办公室，办公室设在区城管局（综合执法局），李九丽兼任办公室主任，负责区城管委日常工作。
                         2020年3月6日